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Ztaczki i ksztattki o /o
A

Zawory cyllndryczne %

M Zawor
VTT | tape x tape

WYMIAR SYMBOL - WOREK -

0560047

B Zawoér
VMT | tape x GZ

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

2"%16 0560069
¥"x16 0560070 4 50 250

B Zawor
VLT | tape x waz

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

0560051

B Zawoér
VEE | QJx QJ

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

16x16 0560052
20%20 0560053 4 50 250

B Zawoér
VDE | QJ x wpinka

»

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON
0560058

20 0560059 4 50 300

B Zawor
VPP | wcisk x wcisk

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

16x16 0560048
20%20 0560054 4 50 350
25%25 0560055 4 50 300

B Zawoér
VMM | GZ x GZ

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

Yo" xp" 0560056
Ya" %" 0560057 4 50 250

www.budmech.pl |

M Zawor
VDT | tape x wpinka

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTO

0560071

M Zawor
VGT | wpinka x tape

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

0560049

W Zawor
VPT | tape x wcisk

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

l6xtape 0560050

B Zawoér
VME | Qj x GZ
WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON
16x1AL" 0560063 4
16x34" 0560064 4 50 250
20x)"" 0560065 4 50 250
20x34" 0560066 4 50 250
B Zawoér

VDP | wcisk x wpinka

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

20
25

B Zawor

0560060
0560061
0560062

VMP | wcisk x GZ

wymiAR | symoL | PN | worek | karTON

16x1L"

16x3%"
20x7,"
20%%"
25x3%"

B Zawoér

0560072
0560073
0560074
0560075
0560076

VDM | GZ x wpinka

WYMIAR SYMBOL - WOREK -

A
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0560067
0560068

4
4

4
4
4
4
4

4
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B Zawoér

wpinka x tape

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

Tapex8

B Zawoér
GZ x tape

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

2"xTape
3%"xTape

B Zawoér

0560030

0560043
0560045

wcisk x wcisk

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

16x16
20x16
20%20
25%25

B Zawoér
GZxGZ

WYMIAR SYMBOL - WOREK KARTON

1" x1s"
34" x1,"

34"%34"

B Zawoér
GW x GZ

WYMIAR SYMBOL WOREK KARTON

Yo"V
W
T

34" x3,"

0560015
0560016
0560017
0560018

0560011
0560012
0560013

0560021
0560022
0560023
0560024
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4
4
4
4
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50

50
50
50

50
50

50
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50

550

700
650
550

600
550

600
550
550
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B Zawér
wcisk x tape

WYMIAR | SYMBOL - WOREK | KARTON

16xTape 0560033 4
20xTape 0560034 4 50 600

B Zawoér
wcisk x GW

WYMIAR | SYMBOL - WOREK | KARTON

16x%2" 0560038 4

16x%" 0560039 4 50 550
20x%2" 0560040 4 50 600
20x%" 0560041 4 50 500
25x%" 0560042 4

50 450

B Zawor
wcisk x GZ

WYMIAR | SYMBOL - WOREK | KARTON

16x%2" 0560025 4

16x3%" 0560027 4 50 650
20x%" 0560026 4 50 700
4
4

20x%" 0560028 50 600
25x%" 0560029 50 550

M Zawor
wpinka x wcisk

WYMIAR | SYMBOL - WOREK | KARTON

16 x8 0560019 4

20 x8 0560020 4 50 650
B Zawoér

tape x tape

WYMIAR | SYMBOL - WOREK | KARTON

tapextape 0560081

|  +48222706453



